泉州市教育局文件

泉教德[2007]23 号

--------------------------------------------------------------------------

关于举办泉州市中小学生

“老师，我想对您说……”   征文比赛的通知

各县（区、市）教育局、市直各学校：

      为庆祝第二十三个教师节，进一步弘扬广大教育工作者爱岗敬

业、无私奉献、艰苦创业的高尚精神，在社会上掀起尊师重教的高潮，

泉州市教育局决定在今年教师节期间举办全市中小学生“老师，我想

对您说……”征文活动。该活动由市教育局、海峡都市报主办，泉州市

天润教育咨询有限公司协办，现将有关事项通知如下：

    一、 征文主题：老师，我想对您说……

    二、 征文体裁：采用书信方式。要求内容真实，主题突出，叙

述生动，文笔清新。字数在 800左右。

    三、 征文时间：从文件下发之日起到 8月 20号前。届时将从来

稿中选取优秀文章，在海峡都市报上刊登。

    四、 投稿要求：

    1、 投稿以电子邮件形式发送到泉州德育网（www.qzdy.cn）比

赛主题活动邮箱，来稿请标明“教师节征文”字样。

    2、 为保证证书准确送到您的手中，请在来稿中写清您的姓名、

学校、班级、邮编、地址。

    3、 所投稿件须为原创稿件，严禁一稿多投。请自留底稿，恕不

退稿。如有版权问题，作者自负。

    五、 征文评选：

届时将从来稿中选出优秀作品，评出一、二、三等将若干。评选

方式将采用专家评选和公众评选相结合的方式。专家评选邀请评委老

师对优秀作品进行公正评选，公众评选由广大的老师、学生、家长通

过德育网进行投票评选。

本次征文比赛活动由泉州市天润教育咨询有限公司提供支持，海

峡都市报给予全程报道。

     各县（区、市）教育局及中小学校应重视本次征文活动的举办，

积极组织中小学生参加征文活动。

    联系单位：泉州市教育局德育科

   联系电话：22783508

泉 州 市 教 育 局
    二 OO七年六月二十六日

主题词：学生  征文 比赛  通知

  抄送：省委教育工委、省教育厅，泉州市委办、市政府办、
市委宣传部、市委教育工委

泉州市教育局办公室            2007年 6月 25日印发